CRIGEN
Capitulo
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACLONES

INGRESOS EXTRACRDINARIOS

FONDO PARA LA INVERSION PUBLICA

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de

Efecto Cuentas Activo

Efecto Cuentas Pasive

Efecto Cuentas Patrimonio

Subtotal

Saldo Anterior

H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR . N
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 31 de Diciembre de 2005
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.

CLAVE:

DE RECURSOS

l166,806,545.73

150,796,766 .81

®

3,005,056.7

33,900.769.64

o

611,522,396.6

523,448,455.93

528,543,437.55

2,018,023,469.10

-508,601,778.086

Balance

-274,253,116.03

28,831,067.34

-263,179,729.37

1,509,421,691.04

168,335.782.10

1,677,757.473.14

01-01

APLICACION DE RECURSOS

Capitule

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS, TRANSFERENCIAS Y AYUDAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRA PUBLICA

DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS

Total de Aplicacién de Recursos

Saldo Final

Demostracién del Saldo Final

CAJA 0.00

BANCOS 11,947,097,

INVERSIONES

496,994,117,
68,050,492.
378.992,516.
222,630,367,
64,956, 365.
234,204,802

43,093,765.

1,508,922,427.

168,815,045.

1,677,757,473.
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ACTIVO CIRCULANTE
CAJA ¥ BANCQS
INVERSIOWES

ALMACEN

H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERICR

ESTADO DE POSICION FINANCIERA
Correspondiente al 31 de Diciembre de 2005
MUNICIPIO DE

CLAVE:

ACTIVO

ANTTCIPO A CONTRTBUCIONES

CUENTAS FOR COBRAR

CREDITO AL SALARIO

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

CONSTRUCCIONES

TERRENQS

EDIFICIOS

MAQUINARIA ¥ EQUEIPO

EQUIPO DE TRANSPORTE

MOBILiARIO ¥ EQUIPO

EQUIPC DE COMUNICACIONES

EQUIPD DE COMPUTQ

EQUIPQ DE SEGURIDAD

TOTAL ACTIVO F1JO

OTROS ACTIVOS

QBRAS EN PROCCESQ

QTRDS ACTIVOS

TATAL OTROS ACTIVOS

SUMA DEL ACTIVO. ...

11,5947,097.71
156,887,948 .04
0.00
0.00
51,041,425.13
0.00

219,876,474.8BB

216,664,873.91
480,311,218.65
293,613,604.47
9,923,429, 44
151,219,331.43
11,374,037.01
17,206,794 .54
13,194,4934.48
9,495,061.16

1,213,002,775.09

344,320,644.77
163,059,048.20

507,379,692.97

1,940,258,942.94

()()(]E}r
PUEBLA, PUE.
01-01

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES 101,295.206.18

IMPUESTOS POR PAGAR 1,718,223.74

ACREEDORES DIVERSOS 7,51%,08C.04

CUENTRS POR PAGAR 405,368,766.9)
TOTAL PASIVO CIRCULANTE 515,905,282.89
PASIVC PLJO

CREDITOS BANCARIOS S +97,736,055.00
TOTAL PASIVC FIJO 497,736,055.00
SUMA DEL PABIVO. ... ... .. e e 1,013,641,327.89

PATRIMONIO
PATRIMONIO 0.00

PATRIMONIO PCR APORTHCIONES -497,736,055.00

PATRIMONIO POR INCORPQRACIONES 1,376,061,823.29

REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES -450,B0%,204.95

REMANENTE DEL EJEBRCICIC 509,101,041.71

TOTAL PATRIMCNIO 926.617,605.05

SUMA DEL PASIVO Y PATRIMONIO.... ..., 7. .....

1,940 358,942.94
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA
ORGANC DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
Correspondiente al 31 de Diciembre de 2005 0009
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01

CUENTAS DE ORDEN

DEUDORAS ACREEDORAS
IMPUESTOS POR COBRAR -28,253 545,73 COBRO DE IMPUESTOS -25,253,5458.73
BARTICIPACICNES POR RECIBIR 30,898,958.08 RECEPCION DE PARTICIPACIONES 30,898,958.08
FAFOM POR RECIBIR -1,937,755.81 RECEPCION PAPOM -1,937,755.81
FISM POR RECIBIR -2,235,529%.138 RECEPCION FIiSM -2,235,529.25
PAGOS ANTICIPADDS 0.00 [CIPOS DE PAGOS G.00

DR. ENRIQUE DOGE LIC. IGNACIO MI1ER VELASCO HTRO. JORGE N rduslh RUTZ ROMERO
PRESIDE MUNI1CI1PAL CONSTITUCIONEL SECRETARIO GENERAL




